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Dinkel Masters Meet

Programmanr. 1 4 x 25m schoolslag 20 jaar en ouder
24/11/2019 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. OZ&PC 1 OZ&PC 1:10.82 1:03.08
Thijs Nijhof 76 31.76 Jeroen Beerlage 82 31.32
Frank Hazewinkel 80 Ramon Grootelaar 83

2. De Dinkel 1 De Dinkel NT 1:10.06
Edwin Nijmeijer 69 36.14 Richard Lucas 70 33.92
Marcel Tijink 65 Gudo Hemeltjen 61

3. SwimGym 1 SwimGym 1:12.55 1:11.53
Arjan Nuijten 88 Romke van Dijk 90
Joria Damhuis 76 Loes Zanderink 88

4. SwimGym 1 SwimGym 1:14.50 1:15.04
Lieke Van Dam 95 37.77 Leontine Loeber 77 37.27
Isabel van Nesselrooij 92 Naomi Stacia 92

5. De Dinkel 1 De Dinkel NT 1:25.77
Karin Oude Ophuis 60 Judith Heijdens-Schasfoort 65
Annette Rikhof 59 Willemien Ekkelkamp 78

Programmanr. 2 50m vlinderslag 20 - 84 jaar
24/11/2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Margot Reuvers OZ&PC 37.77 199501260 38.50

Masters 25+, Dames

1. Naomi Stacia SwimGym 37.50 199201668 33.83

Masters 35+, Dames

1. Kika Meijer Swol1894 35.00 198000736 34.41

Masters 40+, Dames

1. Inez Heideman OZ&PC 33.23 197500198 36.57
2. Leontine Loeber SwimGym 42.51 197701010 39.55

Masters 55+, Dames

1. Anja Tijink De Dinkel 32.87 196400296 37.43

Masters 65+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis Swol1894 38.50 195100022 39.96

Masters 20+, Heren

1. Soren Ekkelboom Waspo Nordhorn 26.87 29.35

Masters 30+, Heren

1. Patrick de Jonge Deltasteur 30.85 198906635 30.82

Masters 35+, Heren

1. Frank Hazewinkel OZ&PC 40.17 198002497 30.46
2. Wouter Keizers De Dinkel 30.53 198002415 30.54

Masters 50+, Heren

1. Edwin Nijmeijer De Dinkel 29.29 196901783 29.88
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Dinkel Masters Meet

Programmanr. 2, 50m vlinderslag

Masters 55+, Heren

1. Jan Nijenhuis Swol1894 38.00 1964-00543 34.08
AFGEM Kees-Jan van Overbeeke WWV Winterswijk 31.78 196200489

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 47.00 194300109 48.49

Programmanr. 3 25m rugslag 20 - 84 jaar
24/11/2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 40+, Dames

1. Gea van der Schaaf Deltasteur 16.90 197901558 17.24

Masters 50+, Dames

1. Monique Donker-Brinker Aquapoldro 28.00 196800924 29.30

Masters 65+, Dames

1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 23.29 195000038 22.76

Masters 75+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 28.00 194400008 27.02

Masters 45+, Heren

1. Tjakko Ruinemans De Dinkel 16.50 197400687 13.63
2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 17.37 197201333 17.64

Programmanr. 4 100m wisselslag 20 - 84 jaar
24/11/2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Lieke Van Dam SwimGym 1:25.00 199507038 1:21.43 1:21.43
2. Charel Wagenvoort De Dinkel 1:20.76 199701458 1:22.73 1:22.73

Masters 25+, Dames

1. Tessa Arninkhof Waspo Nordhorn 1:20.00 1:19.13 36.89 1:19.13

Masters 30+, Dames

1. Katrin Sepp Waspo Nordhorn 1:30.00 1:23.49 1:23.49

Masters 35+, Dames

1. Kika Meijer Swol1894 1:22.00 198000736 1:18.94 37.10 1:18.94

Masters 40+, Dames

1. Leontine Loeber SwimGym 1:35.00 197701010 1:25.09 1:25.09
2. Saskia Oostdijk ZPC De Hof NT 197801386 1:37.29 44.70 1:37.29

Masters 50+, Dames

1. Ida Beermann WS Twente 1 1:36.00 196901080 1:31.35 43.70 1:31.35
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Dinkel Masters Meet

Programmanr. 4, 100m wisselslag

Masters 55+, Dames

1. Joke Burgers Swol1894 2:20.19 196000226 2:07.73 2:07.73

Masters 65+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis Swol1894 1:29.80 195100022 1:32.44 43.64 1:32.44

Masters 20+, Heren

1. Bas van Tintelen OZ&PC 1:10.58 199800455 1:10.51 34.07 1:10.51

Masters 25+, Heren

1. Niklas Egbers Waspo Nordhorn 1:15.00 1:09.81 32.84 1:09.81

Masters 30+, Heren

1. Patrick de Jonge Deltasteur 1:11.71 198906635 1:13.09 1:13.09

Masters 45+, Heren

1. Casper de Zeeuw WS Twente 1 1:15.00 197001137 1:14.76 1:14.76

Masters 55+, Heren

AFGEM K. van Overbeeke WWV Winterswijk 1:11.86 196200489

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:34.00 194300109 1:35.84 46.83 1:35.84

Programmanr. 5 50m schoolslag 20 - 84 jaar
24/11/2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Dames

1. Naomi Stacia SwimGym 37.50 199201668 36.88

Masters 30+, Dames

1. Loes Zanderink SwimGym 33.00 198805006 33.35
2. Katrin Sepp Waspo Nordhorn 45.00 42.99

Masters 35+, Dames

1. Karin Hidding De Dinkel 33.03 198400970 35.79
2. Kika Meijer Swol1894 40.00 198000736 39.24

Masters 40+, Dames

1. Joria Damhuis SwimGym 45.22 197601154 41.13
2. Inez Heideman OZ&PC 39.48 197500198 41.92
3. Willemien Ekkelkamp De Dinkel 48.38 197801304 50.03

Masters 45+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 39.92 197100444 41.57

Masters 50+, Dames

1. Judith Heijdens-Schasfoort De Dinkel 43.01 196500112 43.77
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Dinkel Masters Meet

Programmanr. 5, 50m schoolslag

Masters 55+, Dames

1. Karin Oude Ophuis De Dinkel 43.92 196000132 46.09

Masters 20+, Heren

1. Bas van Tintelen OZ&PC 35.76 199800455 37.63

Masters 25+, Heren

1. Bob Potkamp Deltasteur 37.18 199403189 38.37

Masters 35+, Heren

1. Ramon Grootelaar OZ&PC 34.99 198300793 32.55
2. Wouter Keizers De Dinkel 35.96 198002415 35.11

Masters 40+, Heren

1. Thijs Nijhof OZ&PC 39.99 197600673 34.13

Masters 45+, Heren

1. John Oude Egbrink OZ&PC 34.74 197300661 34.33
2. Pieter Bardelmeijer Deltasteur 41.76 197201665 41.76

Masters 50+, Heren

1. Marcel Tijink De Dinkel 39.64 196501661 39.52

Masters 60+, Heren

1. Alfred van der Kraats Dedemsvaart AC 42.80 42.77

Masters 65+, Heren

1. Laurens Klein Breteler WWV Winterswijk 39.36 195400109 43.26

Masters 70+, Heren

1. Mans Buis Swol1894 52.50 194700133 53.35

Programmanr. 6 25m vrije slag 20 - 84 jaar
24/11/2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 35+, Dames

1. N. Halink-Van de Schaaf De Dinkel 16.14 198202404 16.64

Masters 45+, Dames

1. Iris Ruinemans-Westrik De Dinkel 14.20 197400624 15.05
B

Masters 50+, Dames

1. Ida Beermann WS Twente 1 16.50 196901080 16.67
2. Gea Schuurman De Dinkel 18.73 196500654 17.99
3. Monique Donker-Brinker Aquapoldro 23.70 196800924 23.38

Masters 55+, Dames

1. Joke Burgers Swol1894 20.71 196000226 20.93
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Dinkel Masters Meet

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 60+, Dames

1. Wilma Welhuis De Dinkel 19.00 195900288 16.82

Masters 75+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 27.00 194400008 27.13

Masters 25+, Heren

1. Bob Potkamp Deltasteur 14.37 199403189 15.62

Masters 35+, Heren

1. Jeroen Beerlage OZ&PC 18.00 198202731 12.81

Masters 45+, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 13.82 197201333 15.05
A

Masters 50+, Heren

1. Edwin Nijmeijer De Dinkel 14.00 196901783 12.89

Masters 55+, Heren

1. Gudo Hemeltjen De Dinkel 13.00 196100187 13.34

Masters 60+, Heren

1. Louis Damhuis De Dinkel 18.00 16.70

Programmanr. 7 100m rugslag 20 - 84 jaar
24/11/2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 35+, Dames

1. F. Johannink-Willeme De Dinkel 1:14.06 198402760 1:20.76 38.96 1:20.76

Masters 40+, Dames

1. Gea van der Schaaf Deltasteur 1:18.64 197901558 1:20.28 39.55 1:20.28
2. Leontine Loeber SwimGym 1:30.00 197701010 1:27.44 42.50 1:27.44
3. Agnes Holterman ZPC De Hof NT 197500464 1:37.08 47.46 1:37.08

Masters 65+, Dames

1. A. Gilding-Tussaud WS Twente 1:48.00 195000038 1:49.90 53.88 1:49.90

Masters 30+, Heren

1. Patrick de Jonge Deltasteur 1:13.82 198906635 1:18.44 37.67 1:18.44

Masters 35+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 1 1:07.98 198101381 1:07.76 32.83 1:07.76

Masters 45+, Heren

1. Casper de Zeeuw WS Twente 1 1:15.00 197001137 1:19.37 39.66 1:19.37
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Dinkel Masters Meet

Programmanr. 7, 100m rugslag

Masters 70+, Heren

1. Mans Buis Swol1894 1:50.20 194700133 1:49.79 54.93 1:49.79

Programmanr. 8 4 x 25m wisselslag 20 jaar en ouder
24/11/2019 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. OZ&PC 1 OZ&PC 1:04.04 56.15
Jeroen Beerlage 82 31.18 Frank Hazewinkel 80 24.97
Thijs Nijhof 76 Ramon Grootelaar 83

2. De Dinkel 1 De Dinkel 1:07.01 1:03.86
Richard Lucas 70 35.00 Wouter Keizers 80 28.86
Marcel Tijink 65 Gudo Hemeltjen 61

3. De Dinkel 2 De Dinkel 1:08.01 1:03.95
Franca Johannink-Willeme 84 34.09 Silke Oude Weernink 90 29.86
Karin Hidding 84 Marieke Langendonk 79

4. De Dinkel 1 De Dinkel NT 1:14.36
Andrea Groeneveld 72 41.64 Anja Tijink 64 32.72
Judith Heijdens-Schasfoort 65 Wilma Welhuis 59

5. De Dinkel 3 De Dinkel NT 1:18.53
Natasja Linderhof-Becker 75 41.59 Natasja Halink-Van de Schaaf 82 36.94
Karin Oude Ophuis 60 Gea Schuurman 65

Programmanr. 9 50m vrije slag 20 - 84 jaar
24/11/2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Lieke Van Dam SwimGym 33.00 199507038 31.78
2. Charel Wagenvoort De Dinkel 30.95 199701458 31.80
3. Margot Reuvers OZ&PC 31.02 199501260 33.06

Masters 25+, Dames

1. Isabel van Nesselrooij SwimGym 35.00 199208034 33.42

Masters 35+, Dames

1. Karin Hidding De Dinkel 27.73 198400970 29.94

Masters 40+, Dames

1. Inez Heideman OZ&PC 28.95 197500198 32.80
2. Joria Damhuis SwimGym 36.29 197601154 34.21
3. Saskia Oostdijk ZPC De Hof NT 197801386 36.61
4. Natasja Linderhof-Becker De Dinkel 35.90 197500786 39.14
5. Willemien Ekkelkamp De Dinkel 40.65 197801304 43.92

Masters 45+, Dames

1. Andrea Groeneveld De Dinkel 38.18 197200936 39.16

Masters 50+, Dames

1. Judith Heijdens-Schasfoort De Dinkel 31.86 196500112 33.37
2. Gea Schuurman De Dinkel 39.81 196500654 40.07

Masters 55+, Dames

1. Karin Oude Ophuis De Dinkel 36.48 196000132 37.70
2. Joke Burgers Swol1894 46.09 196000226 48.10
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Dinkel Masters Meet

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 60+, Dames

1. Wilma Welhuis De Dinkel 35.98 195900288 38.21
2. Annette Rikhof De Dinkel 37.04 195900268 39.24

Masters 65+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis Swol1894 33.50 195100022 34.31

Masters 20+, Heren

1. Bas van Tintelen OZ&PC 27.40 199800455 28.07

Masters 25+, Heren

1. Niklas Egbers Waspo Nordhorn 28.00 27.82
2. Romke van Dijk SwimGym 31.98 199007679 33.14

Masters 40+, Heren

1. Johan Wezenberg Swol1894 28.24 197601023 29.31

Masters 45+, Heren

1. John Oude Egbrink OZ&PC 27.23 197300661 27.63
2. Pieter Bardelmeijer Deltasteur 30.99 197201665 32.22

Masters 50+, Heren

1. Marcel Tijink De Dinkel 33.05 196501661 32.77

Masters 55+, Heren

1. Herbert Egbers Waspo Nordhorn 31.00 31.10
2. Jan Nijenhuis Swol1894 30.00 1964-00543 31.48

AFGEM Kees-Jan van Overbeeke WWV Winterswijk 29.08 196200489

Masters 60+, Heren

1. Louis Damhuis De Dinkel 36.50 38.48

Masters 65+, Heren

1. Laurens Klein Breteler WWV Winterswijk 31.53 195400109 33.54

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 37.50 194300109 39.24

Programmanr. 10 25m schoolslag 20 - 84 jaar
24/11/2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 30+, Dames

1. Loes Zanderink SwimGym 15.00 198805006 15.10

Masters 40+, Dames

1. Joria Damhuis SwimGym 20.05 197601154 18.84

Masters 45+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 18.34 197100444 18.42
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Dinkel Masters Meet

Programmanr. 10, 25m schoolslag

Masters 50+, Dames

1. Ida Beermann WS Twente 1 22.00 196901080 20.90

Masters 25+, Heren

1. Bob Potkamp Deltasteur 17.04 199403189 17.41

Masters 35+, Heren

1. Ramon Grootelaar OZ&PC 16.99 198300793 14.30
2. Jeroen Beerlage OZ&PC 20.00 198202731 15.66

Masters 40+, Heren

1. Thijs Nijhof OZ&PC 18.00 197600673 15.40

Masters 60+, Heren

1. Alfred van der Kraats Dedemsvaart AC 20.01 19.05

Programmanr. 11 50m rugslag 20 - 84 jaar
24/11/2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 30+, Dames

1. Loes Zanderink SwimGym 32.50 198805006 33.99

Masters 35+, Dames

1. Franca Johannink-Willeme De Dinkel 34.06 198402760 38.25

Masters 40+, Dames

1. Gea van der Schaaf Deltasteur 36.09 197901558 37.02

Masters 65+, Dames

1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 49.98 195000038 50.20
B

Masters 75+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 59.00 194400008 1:02.34

Masters 45+, Heren

1. Tjakko Ruinemans De Dinkel 28.21 197400687 28.47
2. John Oude Egbrink OZ&PC 32.00 197300661 35.42
3. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 37.55 197201333 40.36

Masters 55+, Heren

1. Bernd Klug Waspo Nordhorn 36.00 35.83

Masters 70+, Heren

1. Mans Buis Swol1894 49.20 194700133 50.20
A
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Dinkel Masters Meet

Programmanr. 12 100m vrije slag 20 - 84 jaar
24/11/2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 25+, Dames

1. Tessa Arninkhof Waspo Nordhorn 1:06.00 1:08.61 32.77 1:08.61
2. Isabel van Nesselrooij SwimGym 1:15.00 199208034 1:12.88 35.53 1:12.88

Masters 30+, Dames

1. Katrin Sepp Waspo Nordhorn 1:15.00 1:14.07 35.16 1:14.07

Masters 40+, Dames

1. Agnes Holterman ZPC De Hof NT 197500464 1:21.26 39.28 1:21.26

Masters 45+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 1:09.57 197100444 1:11.68 34.68 1:11.68
2. Iris Ruinemans-Westrik De Dinkel 1:10.01 197400624 1:13.19 35.05 1:13.19
3. Andrea Groeneveld De Dinkel 1:27.79 197200936 1:28.37 42.20 1:28.37

Masters 50+, Dames

1. J. Heijdens-Schasfoort De Dinkel 1:11.37 196500112 1:14.93 35.57 1:14.93
2. Gea Schuurman De Dinkel 1:28.94 196500654 1:28.89 42.04 1:28.89

Masters 65+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis Swol1894 1:16.00 195100022 1:17.59 37.02 1:17.59

Masters 20+, Heren

1. Bas van Tintelen OZ&PC 59.35 199800455 1:02.28 30.37 1:02.28

Masters 25+, Heren

1. Niklas Egbers Waspo Nordhorn 1:03.00 1:01.98 29.82 1:01.98
2. Romke van Dijk SwimGym 1:17.13 199007679 1:15.64 35.95 1:15.64

Masters 30+, Heren

1. Patrick de Jonge Deltasteur 1:03.55 198906635 1:04.26 29.64 1:04.26
2. Arjan Nuijten SwimGym 1:16.13 198806275 1:13.15 34.96 1:13.15

Masters 35+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 1 59.31 198101381 1:00.04 28.80 1:00.04
2. Frank Hazewinkel OZ&PC 1:05.13 198002497 1:01.18 29.19 1:01.18

Masters 40+, Heren

1. Johan Wezenberg Swol1894 1:03.57 197601023 1:07.87 32.60 1:07.87

Masters 45+, Heren

1. Tjakko Ruinemans De Dinkel 54.71 197400687 57.49 29.39 57.49
2. Richard Lucas De Dinkel 1:02.02 197001687 1:02.05 29.48 1:02.05
3. Casper de Zeeuw WS Twente 1 1:08.00 197001137 1:04.40 31.08 1:04.40

Masters 50+, Heren

AFGEM Edwin Nijmeijer De Dinkel 1:03.59 196901783

Masters 55+, Heren

1. Bernd Klug Waspo Nordhorn 1:07.00 1:09.85 32.92 1:09.85
2. Herbert Egbers Waspo Nordhorn 1:10.00 1:09.95 32.95 1:09.95

AFGEM K. van Overbeeke WWV Winterswijk 1:03.12 196200489
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Programmanr. 12, 100m vrije slag

Masters 65+, Heren

1. Laurens Klein Breteler WWV Winterswijk 1:12.68 195400109 1:15.14 34.70 1:15.14

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:24.00 194300109 1:29.54 41.53 1:29.54

Programmanr. 13 25m vlinderslag 20 - 84 jaar
24/11/2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 55+, Dames

1. Joke Burgers Swol1894 25.04 196000226 24.57

Masters 60+, Dames

1. Annette Rikhof De Dinkel 19.21 195900268 20.94

Masters 75+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 35.00 194400008 37.02

Masters 30+, Heren

1. Arjan Nuijten SwimGym 17.91 198806275 17.00

Masters 35+, Heren

1. Wouter Keizers De Dinkel 16.00 198002415 13.64

Masters 45+, Heren

1. Pieter Bardelmeijer Deltasteur 20.00 197201665 18.49

Programmanr. 14 4 x 50m vrije slag 20 jaar en ouder
24/11/2019 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. OZ&PC 1 OZ&PC 1:57.82 1:50.20
Ramon Grootelaar 83 26.62 Thijs Nijhof 76 27.25
Jeroen Beerlage 82 28.43 Frank Hazewinkel 80 27.90

2. De Dinkel 1 De Dinkel 1:54.79 1:59.32
Gudo Hemeltjen 61 28.91 Judith Heijdens-Schasfoort 65 33.52
Tjakko Ruinemans 74 24.92 Franca Johannink-Willeme 84 31.97

3. OZ&PC 2 OZ&PC 1:55.53 2:00.02
Inez Heideman 75 32.70 Margot Reuvers 95 32.47
Bas van Tintelen 98 28.40 John Oude Egbrink 73 26.45

4. SwimGym 1 SwimGym 2:01.50 2:04.35
Lieke Van Dam 95 31.63 Isabel van Nesselrooij 92 33.98
Loes Zanderink 88 28.13 Naomi Stacia 92 30.61

5. Waspo Nordhorn 1 Waspo Nordhorn NT 2:05.50
Bernd Klug 60 32.09 Tessa Arninkhof 94 31.74
Herbert Egbers 61 32.29 Niklas Egbers 92 29.38

6. De Dinkel 2 De Dinkel 2:14.24 2:17.64
Wouter Keizers 80 29.04 Karin Oude Ophuis 60 38.25
Marcel Tijink 65 32.35 Wilma Welhuis 59 38.00

7. SwimGym 1 SwimGym 2:18.02 2:18.28
Leontine Loeber 77 34.95 Joria Damhuis 76 35.04
Romke van Dijk 90 35.51 Arjan Nuijten 88 32.78

8. Swol 1894 1 Swol1894 2:15.00 2:37.62
Johan Wezenberg 76 30.52 Mans Buis 47 44.63
Joke Burgers 60 46.62 Christien Nieuwenhuis 51 35.85

9. De Dinkel 1 De Dinkel 2:35.68 2:43.13
Gea Schuurman 65 40.13 Willemien Ekkelkamp 78 44.26
Andrea Groeneveld 72 39.41 Annette Rikhof 59 39.33


